—2376—

— Dr Tomaszewicz zmienił mieszkanie,
Królewska nr 6. ________ ___ —2377—

Ja niżej podpisany zawiadamiam niniejszem,
iż żadnych weksli, rewersów, lub jakichkol
wiek zobowiązań, na imię żony mej Broni
sławy Muszałł wydanych, wcale akce
ptować i płacić nie będę. 2843

Warszawa dnia 1 (13) Lipca 1883 r.

•jtósef JSLuszałl.
Biuro antyk,

czarne, z bronzami, pozostawiono do sprze
dania.—Nowy-Świat N: 46, u tapicera. 2834

| — Dr Władysław ftlal!akowski prze-
| niósł mieszkanie na ulicę Marszałkowską nr 30 i

przyjmuje od 4-tej do 6-ef —2432—

— Jan Urbanowicz, kandydat praw, adwo
kat, przeniósł kancelarję nauk Długą 23 (Eldorado).